

188

SIMEC INTERNATIONAL, S. A. DE C. V.

ACRIZE

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/01/07 23:39:48

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CLAS, S.A. DE

PEDIDO: 147816 CONTRATO: 2370 REMISION: 335441-1

PRODUCTO: ANGULO 3"x1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACERO A840 CSG

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/AGN 94A - CSG EMBARQUE: NUEVO MILENIO

PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD(MLs) 8.30 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Pb
462953	.0210	.0190	.0200	.3300	.3600	.0190	.230	.110	.160		1.140		

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)	DUREZA SUPERFICIAL
462953	51,850	98,342	17	

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA	ESTRUCTURA	INCLUSIONES	TAMAÑO DE GRANO	DESCARBURIZACION
462953				

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	DHA02019	DHA02040	DHA02042	DHA02044	DHA02045	DHA02046	DHA02047	DHA02048	DHA02049	DHA02050
462953	DHA02051	DHA02052	DHA02053							

SIMEC ASESORAMIENTO DE LA CALIDAD
 ASESORAMIENTO DE CALIDAD